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§ 6, 7, 8 Licensiering som enskild dagbarnvårdare – eget barn 
 
Vi i den socialdemokratiska barn- och utbildningsgruppen yrkade avslag på 
ansökningarna om licensiering som enskild dagbarnvårdare för enbart eget barn. 
 
Den moderatledda borgerliga majoriteten fortsätter att bortse ifrån, att företeelsen 
som sådan är föremål för laglighetsprövning. Man bortser också ifrån den 
situation som man kan försätta de sökande för, som säkert litar på sin kommun 
och som t ex säger upp sig på sina jobb, avbryter utbildningar m m. I det fall det 
blir en fällande dom från de rättsliga instanserna, måste detta ”vårdnadsbidrag” 
omedelbart avbrytas.   
 
Vi har tidigare sagt, att vi har förståelse för att föräldrar vill ha möjlighet att vara 
hemma längre med sina barn, innan barnen börjar på förskolan och man själv 
återgår till sitt arbete efter föräldraledigheten. Därför fortsätter 
socialdemokraterna i opposition att kämpa för förlängd föräldraförsäkring, som 
skulle ge båda föräldrarna bättre möjligheter att vara hemma längre. Detta är en 
ambition som motarbetas av de borgerliga partierna. Man har istället föreslagit 
kortare föräldraförsäkring, sänkt ersättning och försämring av möjligheten till 
vård av sjukt barn. Enligt uppgift lär beslut om vårdnadsbidrag vara uppskjutet på 
framtiden och först 2008 kommer man med besked på detta område. I väntan på 
detta fortsätter de borgerliga partierna i Tyresö med denna modell, som i 
kommunerna Nacka och Sollentuna är anmält, där ärendet ligger för 
laglighetprövning i kammarrätten. 
 
Av de ansökningar som kommit in till Tyresö Kommun framgår också att 
föräldrar i väntan på förskoleplats ansöker om vårdnadsbidrag. Detta är 
oroväckande, att brist på förskoleplatser i kommunen löses med vårdnadsbidrag. 
  

 
Vi yrkade avslag till ansökningarna och reserverar oss mot beslutet. 
 
 
För den socialdemokratiska barn- och utbildningsgruppen 
 
 
Marita Bertilsson 
gruppledare 
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